
 

 

 

 

 

 

 

 

当院における今シーズンのインフルエンザワクチン予防接種 

につきましては、現在まで多くの皆様に接種のお申し込みを頂 

き実施してまいりましたが、１2月 14日（火）をもちまして、 

インフルエンザワクチンの受付は終了いたしました。 

 

ワクチン接種をご希望され、何度かご連絡をいただいた皆様、 

近隣の患者様にはご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び           

申し上げます。 

 

今後につきましては、ワクチンの再入荷の見込みがございま 

     せん。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 3年 １2月 14日 

三郷中央総合病院 病院長  


